
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2013. (XI. 28.) önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról szóló 7/1991. (VI. 

19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, valamint a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. tv. (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a magánszemélyek kommunális adójáról a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az idegenforgalmi adóról szóló 7/1991. (VI. 19.) önkormányzati rendelet 4. § bekezdése 

helyébe a következők lépnek: 

 

„4. § 

 

A tartózkodási idő utáni idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 

450 Ft.” 

 

 

2. § 

 

(1) Ezen rendelet 2013. november 29.-én lép hatályba, rendelkezéseit 2014. január 1.-től kell 

alkalmazni. 

 

(2) E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2013. november 28. 

 

 

 

 

 

 

 Bere Károly            dr. Makai Sándor 

polgármester                       jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2013. november 28.-án 

 

 

dr. Makai Sándor 

         jegyző 


